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6 ЯНВАРЯ
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

6.00 — «Утро».
8.30 — «Я пришел..-, дайте мне волю». 
9.00 — Мультфильм.
9.25 — «Город мастеров». Худ. фильм.
10.50 — 2-й Всесоюзный фестиваль 
телепрограмм для детей и Юношества.
11.15 — Народные сказки и притчи 
разных стран.
11.20 — А. Петров. Третья сюита из 
балета «Сотворение мира».
11.40 — «Мои Вавилон». Нйзами.
12.00 — Информационная программа.
14.15 — «Телемикст».
15.00 — Информационная программа.
15.20 — «Это было, было...»
15.35 — «Ваш епециальный коррес­
пондент». Худ. телефильм.
17.05 — Концерт.
18.00 — Информационная программа.
18.20 — Фильмы—призеры XIV Всесо­
юзного фестиваля телефильмов.
18.30 — Футбольное обозрение.
19.00 — «Война и мир». Худ. фильм. 
1-я серия.
20.45 — «Спокойной ночи, малыши!» 
21.00 — Информационная программа.
21.35 — «Война и мир». Худ. фильм. 
1-я серия. 2-я часть.
22.15 — «Пресс-клуб» и прямые вклю­
чения со службы на празднике Рож­
дества Христова. 0.00 — Информаци­
онная программа.

РОССИЙСКИЙ КАНАЛ
8.00 — Время деловых людей.
9.00 — Итальянский язык.
9.30 — «Неизвестные культуры».
10.45 — «За други своя».
11.30 — Т. Ин. Ко.
12.00 — Фильмы Р. Быкова. «Семь 
нянек».
14.00 — Вести.
16.00 —- Детский час.
17.00 — Грани.
17.50 — Фильмы Ю. Подниекса. «Мы». 
Фильм 5-й.
18.45 — Лицом к России.
19.00 — «Сергей Панасенко. Трудная 
судьба с двумя неизвестными».
19.40 — «Признание в любви».
20.00 — Вести.
20.20 — «Новогодний пирог».
20.30 — «Свете тихий».
21.10 — «Пятое колесо».
23.00 — Вести.
23.30 — Рождество Христово.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
11.00 — Концерт.
11.20 — «Проделки Скапена». Худ. те­
лефильм. 1-я серия.
12.25 — «Иду сказать людям...». А. 
Скрябин.
13.25 — «Брэйн ринг».
17.00 — «Благослови, душа, любовь...»
17.30 — «Спешите спасти планету» 
(США).
18.30 — 2-й Всесоюзный фестиваль 
телепрограмм для детей и юношества. 
19.05 — Беседы о русской культуре. 
19.45 — Актриса Н. Сазонова.
21.00 — Итальянский язык.
21.30 — Концерт.
22.15 — Z
телефильм. 1-я серия.
23.20 — Свет Рождества Христова.

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА

«Проделки Скапена». Худ.

7.00 — Обзор теленовостей «Би-би-си».
11.30 — Что? Где? Когда?
14.30 _ г -------- г?
15.00 — «Евромикс».'
16.00 — «За Бермудским треугольни­
ком» Худ. фильм.
18.45
19.00
19.30
21.00
21.35
21.45
23.00
Худ. фильм. 1-я серия.

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

«Взгляд в послезавтра».

— Новости.
— Панорама Подмосковья.
— Добрый вечер, Москва!
— Информационная программа.
— Хроника.
— Добрый вечер, Москва!
— «Остров погибших кораблей».

■мі]і];і;ім
ПЕРВІЯЯІІіЙ?іРДмМА

7.00 — Телефильм «Дорога к вечной 
любви» (США).
8.30 — Футбольное обозрение.
9.00 — Мультфильм.
9.25 — «Сказка о царе Салтане». Худ. 
фильм.
10.55 — «Парад роз в Пасадене».
12.00 — Информационная программа.
13.45 — Худ. телефильм из серии 
«Богатые тоже плачут» (Мексика).
14.30 — Паломничество патриарха 
Московского и всея Руси Алексия II 
в святую землю.
15.00 — Информационная программа.
15.20 — Концерт.
16.05 — Выступление архимандрита 
Иннокентия.
16.15 — «Вечера на хуторе близ Ди­
каньки». Худ. фильм.
17.45— «Ялта-91».
18.00 — Информационная программа.
18.20 — Беседа с Президентом Рос­
сии Б. И. Ельциным.
19.10 — «Война н мир». Худ. фильм. 
2-я серия.
20.45 — «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 — Информационная программа.
21.35 — Мультфильмы.
21.55 — Рождественские встречи. 
Вас приглашает Алла Пугачева.

В перерыве (0.00) — Информацион­
ная программа.
0.55 — Телефильм «Дорога к вечной 
любви» (США).

РОССИЙСКИЙ КАНАЛ
8.00 — Французский язык. І.й год.
8.30 — Французский язык. 2-й год.
9.00 — Концерт.
10.00 — «Русская тдйна». Док. фильм.
11.00 — Детский час.
12.00 — Фильмы Р. Быкова. «Пропа­
ло лето».
14.00 — Вести.
14.20 — Фильмы Ю. Подниекса. «Ка­
тит Сизиф камень».
14.45 — «Она всегда прекрасна».
15.35 — Телеканал «Фортуна».
18.45 — Парламентский вестник Рос­
сии.
19.00 — С Рождеством Христовым!
20.00 — Вести.
20.20 — «Новогодний пирог».
20.30 —- «Рождественские колядки».
20.55 — «По страницам «Бенефиса».
23.00 — Вести.
23.25 — «Околесица».
0.25 — «Кошмар на улице Правды».

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
11.00 — Концерт.
11.30 — «Проделки Скапена». Худ. 
телефильм. 2-я серия.
12.35 — Свет Рождества Христова.
13.15 — Авторалли Париж — Трипо­
ли — Кейптаун.
13.45 — «Брэйн ринг».
17.00 — Муз. телеабонемент.
17.55 — 2-й Всесоюзный фестиваль 
телепрограмм для детей и юношест­
ва.
18.15 — «Оглянись, Россия». «Россий­
ские ордена».
19.15 — Авторские программы М. Ко­
закова.
20.50 — Концерт.
21.40 — «Зимние сны».
22.00 — Авторалли Париж — Трипо­
ли — Кейптаун.
22.30 — «Проделки Скапена». Худ; 
телефильм. 2-я серия.
23.35 — «Тебе поем».

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА
7.00 — Обзор теленовостей «Би-би-си».
10.30 — «Конец императора тайги».
Худ. фильм.
14.30 — Шоу-журнал «Теннис».
15.00 — «Евромикс».
16.00 — «Эта прекрасная жизнь».

19.00
19.30
21.00
21.35 — Хр.
21.45 — До
23.00 — «Ос

8 ЯНВАРЯ 
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА 

6.00 — «Утро».
8.30 — Док. телефильм «Когда откры­
вается небо».
9.00 — Мультфильм.
9.25 — «Русалочка». Худ. фильм.
10.45, 17.00 — 2-й Всесоюзный фести­
валь телепрограмм для детей и юно­
шества.
11.15
12.00
12.20
13.10
13.45 ___  „_______ „______
14.00 — «Блокнот».
14.05 — Вам это нужно.
14.15 — «ТелемиНст».
15.00 — Информационная программа.
15.20 — «Сегодня и тогда».
15.50 — «Опасный человек». Худ. те­
лефильм.
17.30 — Мультфильм.
17.40 — «Подумаем вместе».
18.00 — Информационная программа.
18.20 — «ФФФ».
18.40 — «Нет проблем».
19.25 — «Война и мир». Худ. фильм. 
3-я серия.
20.45 — «Спокойной ночи, малыши!» 
21.00 — Информационная программа. 
21.35 — «Шире круг!»
23.30 — «Не на продажу».
0.00 — Информационная программа. 
0.20 — «Вечерний альбом».
0.45
1.15

— Святки.
— Информационная программа.
— Концерт.
— «Бурда моден» предлагает...»
— «Как добиться успеха».

— «Авиа-шоу».
— Музыка и мода.

РОССИЙСКИЙ КАНАЛ
— Немецкий язык. 1-й
— Немецкий язык. 2-й
— «Белая ворона».

I — «Я и лошадь, я и
' — «И не забудь про

год.
год.
бык,

«Рождественские колядки».

8.00
8.30
9.00
10.00 ___ _
баба и мужик».
10.55 —
Окуджава.
12.00 — Фильмы Р. Быкова. «Айбо­
лит-66».
14.00 — Вести.
16.00 — «Жизнь и приключения
тырех друзей». «Начало пути».
16.30 — Мультфильм.
16.50 — Телеобозрение «Дальний 
сток».
17.35 — Фильмы Ю. Подниекса. «Лег­
ко ли быть молодым?!»
19.00 — Криминальные вести.
19.15 — «Сизо». Док. телефильм.
19.35 — «Коллекционер».
20.00 — Вести.
20.20 — «Новогодний пирог».
20.30 — Лицом к России.
21.00 — «Стиль жизни».
22.00 — «Без ретуши».
23.00 — Вести.
23.20 — Американский биг-бенд 
Санкт-Петербурге.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
11.00 — Концерт.
11.30 — «Претендент». Худ. теле­
фильм.
12.35 — «Актерская биржа-91».
13.35 “ “
17.00
17.40
18.30
19.20
19.50
20.55
21.25
21.55

я ll

(ВДЦ£ШЯ|
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ПЕРВАЯ ПРОГРАММА
6.00 — «Утро».
8.30 — Док. телефильм. «Назар Над- 
жмй».
9.0U — Мультфильм.
9.25 — «Финист — ясный Сокол». 
Худ. фильм.
10.45 — 2-й Всесоюзный фестиваль 
телепрограмм для детей и юношества.
11.15 —- Концерт.
12.00 — Информационная программа.
12.20 — Шоу Барри Алиоасова. «На­
на».
13.40 —
рает...».
14.00
14.15 
15.00
15.20
15.35
15.45 
вам».
16.50 ______
Маши и Вити». Худ. телефильм.
18.00 — Информационная программа.
18.20 — «...До шестнадцати и старше».
19.00 — Мультфильм.
19.10 — «Война и мир». Худ. фильм. 
4-я серия.
20.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
21.00 — Информационная программа.
21.35 — «По ту сторону рампы». В. 
Талызина.
22.35 ■— «Криминформ» сообщает...».
22.50 — Рождественская программа.
0.00 — Информационная программа.
0.20 — Авторалли Париж — Триполи 
— Кейптаун.
1.00
1.25
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ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

— «Утро».
— «Все будет хорошо...».
— Мультфильм.
— «Старая, старая сказка».

> — 2-й Всесоюзный фестиваль
и юношест-

меня». в.

че-

Во-

п

— «Брэйн ринг».
— «Я вернусь». Док. фильм.

— «Марафон-15».
— Атлетизм.
— «Авиа-шоу». Передача 1-я.
— Судьба и жизнь А. Фета.
— Немецкий язык. 1-й год.
— Немецкий язык. 2-й год.
— «Претендент». Худ. теле­

фильм. 1-я серия. 
23.00 — Авторские 
Кончаловского.
23.45 — Авторалли 
ли

■W1W

Науч.-поп. фильм. «Небо иг-
— «Торговый ряд».
— «Телемикст».
— Информационная программа.
— «Осень жизни».
— Концерт.
— «По семейным обстоятельст- 
Худ. телефильм.' 1-я серия.
— «Новогодние приключения

— Музыкальный прогноз.
— «Актерская байка».

РОССИЙСКИЙ КАНАЛ
— Испанский язык. 1-й год.
— Испанский язык. 2-й год.
— Без ретуши.

6.00
8.30
9.00
9.20
фильм.
10.55 -
телепрограмм для детей 
ва.
12.00
12.20
13.20
13.50
14.15
14.45

Худ.

11 ЯНВАРЯ 
ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

— Утро делового человека.
— Мультфильм.
— Наш сад.

«Дверочка, отворись!»

ІФІМНФІІІЭД
12 ЯНВАРЯ

ПЕРВАЯ ПРОГРАММА

Док.

8.00 — Час кино.
9.30 — «Женщина в белом».
фильм. 1-я и 2-я серии.
T1.55 — Программа «Да!».
42.55 — «Сказка за сказкой».
13.30 — Творческая встреча 
Нйбалова.
14.45 — «Альтернатива».
16.10
17.10 
вы».
17.40
18.00

---- ------- наша?
18.30 — Телебираса.
19.00 — ТТЦ «Лира». Рождественская 
служба.
20.00
20.20
20.45
22.50
23.50
0.20
шин». Худ. фильмы,

Худ.

В. Ган-

— «Андрюс». Худ. фильм.
— «Канатоходцы Ташкенбае-

— Музыка — детям.
— Мультфильм.
— Собственность: ничья или

— «Большой фестиваль».
— Телестанция «Факт».
— Петербургский ангажемент.
— Показывает «Нева ТВ».
— Телекурьер.
— «Проходная пешка», «Кув-

1.15 — Концерт.

Новости.
— Панорама Подмосковья.
— Добрый вечер, Москва!
— Информационная программа.

Хроника.
.обрый вечер, Москва!

«Остров погибших кораблей».
Худ., телефильм. 2-я серия.

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
8.00 — Час кино.
9.30 — «Проходная пешка». «Кувшин».
Худ. фильмы.
10.25 — «Конек-Горбунок». Балет.
11.35 — «Святая обитель».
12.15 -
станок.
12.55
14.25
14.45
15.50
16.20
17.30
18.35 _____ __________
профессию». Худ. фильм.
20.00 — «Большой фестиь___
20.20 —- Телестанция «Факт».
20.40 — Дом кино.
22.45 — «Гармония».
23.45 -
фильм.
0.25 - ____
Док. телефильм.
1.15 — Концерт.

«Третья зона, дачный полу-
«Сегодня и ежедневно».

— Концерт.
— Новогодний лабиринт.

— «Язык танца».
— Мультфильм.
— Календарь. Январь.
— «Иван Васильевич меняет

«Большой фестиваль».

«Зареченские женихи».
«Толкование сновидений».

Худ.

программы ДІ.
_____ Париж — Трипо- 

— Кейптаун.
МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА

7.00 — Обзор теленовостей «Би-би-си».
10.30 — «Сокровища царя Соломона». 
Худ. фильм.
14.30 — «Европа-фнльм».
15.00 — «Евромикс».
17.00 — Концерт.
18.45 — Новости.
19.00 — Панорама Подмосковья.
19.30 — Добрый вечер. Москва!
21.00 — Информационная программа.
21.35 — Хроника.
21.45 — Добрый вечер, Москва!
23.00 — «Кукурузник». Худ. фильм. 
6-я серия.

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
11.20 — Д. Р. Р. Толкиен. «Храните­
ли колец» Телеспектакль.
13.15 ------------
15.15 ____
16.00 — «Три 
жизни Е_ _
классника и второгодника». 
леФильм.
17.30 — Телестанция «Факт».
17.35 — «До будущей горы», 
телефильм.
17.55 ” ‘
18.15 
18.35 
19.05 
19.35 
19.50 
20.00 
20.20 
20.45 
21.05
21.35 _________ _
21.50 — «Мы!».
22.35 — «Десятка».
22.55 — «Плюс-минус».
23.55 — «Как стать счастливым». 
Худ. фильм.
1.20 — Концерт.

Дом кино.
Концерт.

Т/.і с половиной 
Ивана Семеновича,

дня из 
второ- 

Худ. те-

Док.
— Мультфильм.
— «Голос». Док. телефильм.
— «Человек на земле».

— Бизнес-контакт.
— «Золотая рыбка».
— Слово депутатам облсовета.
— «Большой фестиваль».

— Телестанция «Факт».
— Спорт, спорт, спорт.
— Концерт.
— «600 секунд».

8.00
8.30
9.00 ___ _______
10.00 — «Аглицкий юмор».
11.15 — «Звуковая дорожка».
12.00 — Фильмы Р. Быкова. «Внима­
ние, черепаха!».
14.00 — Вести.
16.00 — «Жизнь и приключения четы­
рех друзей». «Закадычные враги».
16.35 — Телефильм.
17.00 — Грани.
17.45 — Фильмы Ю. Подниекса.
нец империи».
18.45 — Парламентский вестник 
сии.
19.00 — Студия «Нота бене».
19.40 — «Внимание! Снимаю».
20.00 — Вести.
20.20 — «Новогодний пирог».
20.30 — СКВ.
20.40 — Худ. телефильм «Санта-Бар­
бара». 5-я серия.
21.30 — На сессии Верховного Сове­
та РСФСР.
21.55, 23.25 — «Пятое колесо».
23.00 — Вести.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
11.30 — «Претендент». Худ.
фильм. 2-я серия.
12.40 — «Прощай, оружие».
13.10 — «Брэйн ринг».
17.00 — «Юктэ источник».
17.30 — Школа менеджеров.
18.00 — 2-й Всесоюзный фестиваль 
телепрограмм для детей и юношества. 
18.45 — «Вечер в Таверне».
19.15 — Предпринимательство и тра­
диции.
19.30 — «Авна-шоу». Передача 2-я.
20.00 — Клуо путешественников.

“ ■ “ год.
год.

теле-

«Звуковая дорі 
Фильмы Р. Бь

«Ко-
Рос-

теле-

— Информационная программа.
— Клуо путешественников.
— Здоровье.
— «Бридж».
— Биржевые новости.

■ —т- — «Бизнес-класс».
15.00 — Информационная программа.
15.20 — Концерт.
15.45 — «Анастасия».
15.55 — «По семейным обстоятельст­
вам». Худ. телефильм. 2-я серия.
17.00 — «Белые розы белой зимой».
18.00 — Информационная программа.
18.20 — Тхэквандо.
18.35 — Человек и закон.
19.15 — «Моя семья и другие живот­
ные». Телефильм. 2-я серия.
19.45 — «Вид» представляет: «Поле 
чудес».
20.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
21.00 — Информационная программа.
21.35 — «ВиД» представляет: «Эльдо­
радо», Музоооз, «Дело Гдляна...», Шоу- 
оиржа, Хит-конвейер.
0.00 — Информационная программа.
1.10 — «Взойти на сцену».

РОССИЙСКИЙ канал
12.00 — Фильмы Р. Быкова. «Теле­
грамма».
14.00 — Вести.
16.00 — «Жизнь и приключения четы­
рех друзей».
16.30 — «Русские, -русские».
17.25 — «Примирение».
18.05 — «Хорошо забытое старое».
18.50 — Крестьянский вопрос.
19.25 — Прошу слова (японский по­
литолог Ю. Окамото).
19.40 — «Домашний клуб». х 
20.00 — Вести.
20.20 — «Новогодний пирог».
20.30 — Худ. телефильм «Санта-Бар­
бара». 6-я серия.
21.20 — На сессии Верховного Сове­
та РСФСР.
21.55 — Тема с вариациями.
23.00 — Вести.
23.20 — «Город Абилен». Худ. фильм 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
11.30 — «Претендент». Худ. теле­
фильм. 3-я серия.
12.55 — «Сов. секретно. Некоторые 
страницы из биографии С. П. Короле­
ва».
17.00 — «Баходир Джалалов».
17.40 — «Восхождение к профессии 
инженер».
18.10 — Р. Брэдбери. «Улыбка». Теле­
спектакль.
18.50 — Колокола России.
19.20 — «Авиа-шоу».
19.50 — «На миг оглянуться», 
телефильм. 1-я серия.
20.55, 21.25 — Английский язык.
21.55 — «Претендент». Худ. теле­
фильм. 3-я серия.
23.20 — Авторалли Париж — Трипо­
ли — Кейптаун.

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА
7.00 — Обзор теленовостей «Би-би-си».

2-я

ro­

7.30
8.30
8.55
9.25
Фильм.
9.45 — Муз. программа.
10.15 — ТВ клуб деловых людей.
11.30 — К 120-летию со дня рожде­
ния. «Интерпретация А. Н. Скрябин». 
12.00 - «Эх!».
12.15 — «Миллион на льду».
12.50 — Музыкальный киоск.
13.20 — «Благослови, душе моя, 
еподи...»
14.05 — Мультфильм.
14.15 — Худ. телефильм из серии 
«Богатые тоже плачут». (Мексика).
15.00 — Информационная программа.
15.20 — Док. телефильм «Субботины 
и сегодня, и...»
15.40 — Худ. фильм «Снежная коро­
лева».
17.20 “ -
18.00
18.30
18.55
19.10
«Бомж».
20.45 — «Спокойной ночи, малыши!» 
21.00 — Информационная программа.

35-летие театра «Современ-
Информационная программа.

1.20 — Авторалли Париж — Триполи

— «Любовь с первого взгляда»,
— «Обыкновенная заграница».
— Мультфильм.
— Концерт.

Впервые на экране ЦТ.

7.30 — После третьих петухов.
8.00 — Ритмическая гимнастика.
8.30 — Тираж «Спортлото».
8.45 — Спорт для всех.
9.15 — С утра пораньше.
10.00 — «Как тебе служится».
10.40 — Утренняя звезда.
11.40 — Клуб путешественников.
12.40 — Фестиваль «Радуга».
13.15 — «Нива».
14.10 — «Под знаком «я»-
15.00 — Информационная программа.
15.20 — «Диалог в прямом эфире».
16.00 — Бильярд.
16.25 — Рождественский бал.
17.25 — «Любовь с первого взгляда».
18.05 — Международная панорама.
18.35 — Народные сказки и притчи 
разных стран.
18.45 — Информационная программа.
19Л0

11.40

— «Россия-91».
— «Уолт Дисней
— «Приключения

Худ.

21.00 — Испанский язык. 1-й
21.30 — Испанский язык. 2-й 
22.00 — «Претендент». Худ. 
фильм. 2-я серия.
23.10 — Режиссерские работы 
ва.

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА
7.00 — Обзор теленовостей «Би-би-си».
9.30 — «Выживание».10.30 " - . .
рия. 
14.30 
15.00 
17.00 
18.45 
19.00 
19.30 
21.00 
21.35 
21.45 
23.00
7-я серия.
9.55 — 
фильм.
11.20 — «Плюс-минус».
12.20 — «Русские немцы».
13.25 — А. П. Чехов. «Чайка». Спек­
такль.
16.15 — «Лиловый шар». Худ. фильм.
17.30 — Телестанция «Факт».
17.35 — Концерт.
18.00 — Мультфильмы.
18.30 — Телебиржа.
19.00 — Прямой эфир.
20.00 — «Большой фестиваль».
20.20 — Телестанция «Факт».
20.45 — Спорт, спорт, спорт.
21.05 — «Искрись. моя оперетта».
21.35 — «600 секунд».
21.50 — «Домострой».
22.25 — «О буром медведе».
22.50 — ТТЦ «Лира». Петрополь.
23.50 — «Проделки в старинном ду­
хе». Худ. фильм.
.00 — «Русские немцы».

в. Ежо-

— «Сыщик». Худ. фильм. 1-;
— Журнал, «Видеомода».

— «Евромикс».
— «Рок в Рио».
— Новости.
— Панорама Подмосковья.
— Добрый вечер. Москва!
— Информационная программа.
— Хроника.
— Добрый вечер. Москва!
— «Кукурузник». ХУД. фильм.

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
«Как стать счастливым». Худ.

я се-
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АКАД. МАЛЫЙ ТЕАТР СССР (Сцена на Те­
атральной пл.). 4/1 днем Недоросль, веч. Убий­
ство Гонзаго. 5/1 днем Недоросль, веч. премье­
ра Детоубийца, 6/1 днем Недоросль, веч. пре­
мьера Дикарка. Сцена на Б. Ордынке. 4/1 в 11 и 
15 ч. Конек-Горбунок. 5/1 днем Конек-Горбу­
нок, веч. Отец. 6/1 в 11 и 15 ч. Конек-Горбунок.

МХАТ СССР имени А.П. ЧЕХОВА, (пр. Худо­
жественного театра, 3). Основная сцена. 4/1 и 5/1 
Кабала святош. 6/1 днем Ундина, веч. Трагики 
и комедианты. Новая сцена. 4/1 Последняя 
ночь Отто Вейнингера. 5/1 Игры женщин. 6/1 
Эмигранты (сп. Пятой студии).

МХАТ СССР имени М. ГОРЬКОГО. (Тверской 
бул., 22). 4/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Синяя птица, 
веч. Прощание с Матерой. 5/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 
м. Синяя птица, веч. премьера Белая гвардия. 
6/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Синяя птица, веч. Макбет. 
Малая сцена. 6/1 ...И четыре стены моей жиз­
ни...

АКАД. ТЕАТР имени Евг. ВАХТАНГОВА. 
4/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Кот в сапогах, веч. Зой­
кина квартира. 5/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Кот в 
сапогах, веч. Будьте здоровы. 6/1 в 10 ч. Кот в 
сапогах, веч. премьера Принцесса Турандот.

АКАД. ТЕАТР имени МОССОВЕТА. 4/1 днем 
На бойком месте, веч. премьера Как важно 
быть серьезным. 5/1 днем Кошка, которая гу­
ляла сама по себе, веч. Шум за сценой. 6/1 днем 
Кошка, которая гуляла сама по себе, веч. пре­
мьера Как важно быть серьезным.

ЦЕНТР. АКАД. ТЕАТР СОВЕТСКОЙ АРМИИ. 
Большой зал. 4/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Кортик, веч. 
Шарады Бродвея. 5/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Солдат 
и Ева, веч. Моя профессия — синьор из обще­
ства. 6/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Кортик,, веч. Имя 
странного Потемкина-.

АКАД. ЦЕНТР. ТЕАТР КУКОЛ под руко­
водством С.В. ОБРАЗЦОВА. 4/1 в 11 и 14 ч. Бу­
ратино, в 19 ч. 30 м. Необыкновенный концерт. 
5/1 в 11 и 14 ч. Хитрый ежик, в 19 ч. 30 м. Дои 
Жуан. 6/1 в 14 ч. Сказка о царе Салтане, в 19 ч. 
30 м. Сыр—бор.

АКАД. ДЕТСКИЙ МУЗ. ТЕАТР. 4/1 днем Си­
няя птица, в 18 ч. Джунгли. 5/1 днем Сказка о 
потерянном времени, в 18 ч. Максимка. 6/1 

' днем Балет—детям, в 18 ч. Волшебная музыка.

АКАД. МУЗ. ТЕАТР К.С. СТАНИСЛАВСКО­
ГО и Вл.И. НЕМИРОВИЧА-ДАНЧЕНКО. 4/1 
Пиковая дама.

АКАД. ТЕАТР ОПЕРЕТТЫ. 4/1 в 11 и 14 ч. 
Здравствуй, палочка!, веч. Да здравствует 
вальс! 5/1 в 11 и 14 ч. Хоттабыч, веч. Катрин. 
6/1 в 11 и 14 ч. Здравствуй, папочка!, веч. Пре­
красная Галатея.

КАМЕРНЫЙ МУЗ. ТЕАТР под руководством 
Б. ПОКРОВСКОГО. 5/1 премьера Идиот.

ТЕАТР имени М.Н. ЕРМОЛОВОЙ. 4/1 Экс­
центричный детектив. 5/1 Грамматика любви. 
В помещ. ДК им*. Серафимовича. 4/1 в 10 ч. 30 
м. и 14 ч. 30 м. и 5/1 в 10 ч. 30 м. и 14 ч. 30 м. 
Мэри Поппинс. '

ТЕАТР “СОВРЕМЕННИК“. 4/1 в 11 ч. и 13 ч. 
30 м. Крошечка-Хаврошечка (сп. театра “Экс­
промт“). 5/1 в 11 ч. и 13 ч. 30 м. Крошечка-Хав­
рошечка (сп. театра “Экспромт“), веч. Кабала 
святош. 6/1 в Н и 14 ч. Кентервильское приви­
дение, веч. Звезды на утреннем небе.

ДРАМ. ТЕАТР НА МАЛОЙ БРОННОЙ. 4/1 в 
10 и 13 ч. Поющий Поросенок, веч. Одна кало­
рия нежности. 5/1 в 10 и 13 ч. Голый король, 
веч. Событие. 6/1 в 10 и 13 ч. Золушка, веч. Жи­
ды города Питера.

ДРАМ. ТЕАТР имени К.С. СТАНИСЛАВСКО­
ГО. 4/1 Фортинбрас спился. 5/1 в 11 и 14 ч. Царе­
вна-Лягушка. 6/1 в 10 ч. Вставай, красавица, про­
снись!

ДРАМ. ТЕАТР имени Н.В. ГОГОЛЯ. 4/1 в 11 и 
14 ч. премьера Вождь краснокожих, веч. После 
грехопадения. 5/1 в 11 и 14 ч. Морозко, веч. пре­
мьера Генералы в юбках. 6/1 в 11 и 14 ч. премьера 
Вождь краснокожих, веч. Безобразная Эльза.

ДРАМ. ТЕАТР имени А.С. ПУШКИНА. 4/1, 
5/1 и 6/1 в 10 ч., 13 ч. 30 м. и 17 ч. Аленький 
цветочек.

ДРАМ. ТЕАТР “СФЕРА“. 4/1 Остров Крым. 
5/1 Театральный роман. 6/1 Роковые яйца.

ДРАМ. ТЕАТР “СОПРИЧАСТНОСТЬ“. 4/1, 
5/1 и 6/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. премьера Тайна 
заколдованного портрета.

ТЕАТР “САТИРИКОН“. 4/1 днем Маугли, 
веч. Давай, артист! 5/1 днем Маугли, веч. Там 
же, тогда же... 6/1 днем Маугли, веч. Давай, 
артист! Малая сцена. 5/1 Совсем недавно... 6/1 
Верона.

ТЕАТР “РОМЭН“. 4/1 днем Тайна голубого 
камня, веч. Мы — цыгане. 5/1 днем Тайна го­
лубого камня, веч. Мужчины в воскресенье. 
6/1 днем Тайна голубого камня, веч. Четыре 
жениха.

ТЕАТР ЮНОГО ЗРИТЕЛЯ. 4/1 в 10 ч. 30 м. и 
13 ч. 30 м. Анчутка, веч. Петрушка. 5/1 в 10 ч. 
30 м. и 13 ч. 30 м. Два клена, веч. Гуд-бай, Аме­
рика!!!

ТЕАТР “ЭРМИТАЖ“. 4/1, 5/1 и 6/1 в 11 и 14 ч. 
Игра в Слоненка.

ГОС. ТЕАТР ЭСТРАДЫ. 4/1 в 11 ч. 30 м. и 14 ч. 
30 м. Али-Баба и 40 разбойников. Новогоднее 
представление для детей, веч. “Что год грядущий 
нам готовит?“ — астролог П. Глоба. 5/1 в 11 ч. 
30 м. и 14 ч. 30 м. Али-Баба и 40 разбойников. 
Новогоднее представление для детей, веч. Вокаль­
но-танцевальный ансамбль “Фаерлэх“ (Респуб­
лика Литва).

ТЕАТР “У НИКИТСКИХ ВОРОТ“ (ул. Герце­
на, 23/9). 4/1 Бедная Лиза. 5/1 премьера Триум­
фальная площадь. В помещ, зала “Лебедь“ (Ле­
нинградское шоссе, 35). 4/1, 5/1 и 6/1 утр. и днем 
День рождения кота Леопольда.

ТЕАТР “НА ЮГО-ЗАПАДЕ“. 4/1 Дураки. 5/1 
в 16 ч. и веч. Король умирает. 6/1 Король уми­
рает;

АКАД. ТЕАТР имени Вл. МАЯКОВСКОГО. 
4/1 в 10 и 13 ч. Иван-царевич, веч. Горбун. 5/1 в 
10 и 13 ч. Иван-царевич, веч. Кто боится Рея 
Брэдбери? 6/1 в 10 и 13 ч. Иван-царевич, веч. 
Валенсианские безумцы.

ФИЛИАЛ ТЕАТРА. 4/1 днем Приключения 
Буратино, веч. Островитянин. 5/1 днем При­
ключения Буратино, веч. Наливные яблоки, 
или Правда—хорошо... 6/1 Приключения Бура­
тино, веч. Смех лангусты.

АКАД. ТЕАТР САТИРЫ. 4/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 
. м. Малыш, веч. По 206-й. 5/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. 

Бочка меда. 6/1 в 10 ч. и 13 ч. 30 м. Малыш, веч. 
Босиком по парку.

ТЕАТР НА ТАГАНКЕ. 4/1 днем Обмен, веч. 
Живой. 5/1 днем Деревянные кони, веч. Пре­
ступление и наказание. 6/1 Надежды малень­
кий оркестрик. Новая сцепа. 6/1 Борис Годунов.

ТЕАТРЫ—СТУДИИ

Под руководством О. ТАБАКОВА. 4/1 Норд- 
ост. 5/1 Билокси-блюз.

Под руководством Г. ЧИХАЧЕВА. В помещ, 
киноконцертного зала “Волгоград“ (Ферганская 
ул. 17). 5/1 и 6/1 днем премьера Ну, Волк, пого­
ди! В помещ, киноконцертного зала “Высота" 
(ул. Юных Ленинцев, 52). 4/1 днем Пока часы 
не пробили 12.

БОЛЬШОЙ КОНЦЕРТНЫЙ ЗАЛ В ОЛИМ­
ПИЙСКОЙ ДЕРЕВНЕ. 4/1 в 11 и 14 ч. Ну, Волк, 
погоди! Музыкальная сказка, в 18 ч. Новогодний 
хит-сюрприз. Дискотека шоу-программа. 5/1 и 
6/1 в 11 и 14 ч. Мистер Лягушонок и его друзья. 
Сказка-мюзикл, в 18 ч. Новогодний хит-сюрп­
риз. Дискотека шоу-программа.

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ МАЛЫЙ ТЕАТР 
(сцена на Театральной площади) 

ПРЕМЬЕРА
5, 9, 21, 26 января 

ДЕТОУБИЙЦА” 
Драма в 2 частях

В спектакле принимают участие:
С. Аманова, Е. Глушенко, Г. Кирюшина, Т. Лебедева, К. Моисеева, Л. Полякова, Л. Суворкина, Т. 
Торчинская, А Анохин, А. Белый, В. Бочкарев. Ю. Васильев, Н. Верещенко. В. Гринник, К. Демин, 
В. Дубр.'вский, В. Езепов, Г. Карнович-Валуа, А Клюквин, В. Коршунов, Г. Оболенский,.Е. Самойлов, 
В. Сафронов, П. Складчиков, В. Ткаченко, С. Харченко.
Режиссер-постановщик — В. Бейлис.

Художник — Э. Кочергин.
Режиссер — А. Шуйский.

Художник по коспомам — И. Габай.

Ф. Горенштейн

Композитор - Д. Гнутов. 
Помощник режиссера — В. Егоров. 

Художественный руководитель 
театра — Ю. Соломин.

10.30 — «Сыщик». Худ. фильм, 
серия.
14.30 — «Дикая Америка».
15.00 — «Евромикс».
16.00 — «Трюкач». Худ. фильм.
18.45 — Новости.
19.00 ~
19.30
21.00

— Панорама Подмосковья.
— Добрый вечер, Москва!

----- — Информационная программа.21.35 — Хроника.
21.45 — Добрый вечер, Москва!
23.00 — «Кукурузник». Худ. фильм.
8-я серия.

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
10.05, 23.20 — «Похождения графа 
Невзорова». Худ. фильм.
11.20 — Мультфильм.
11.50 — «Когда пешком в Австралию 
можно будет сходить».
12.05 — Молодая Франция.
12.50 — «Проделки в старинном ду­
хе». Худ. фильм.
14.00 — Концерт.
14.30 — «Змеиный яд». Телефильм.
14.45 — «Лелькины каникулы». Худ. 
телефильм.
15.00 — «Обитель у реки».
15.30 — «Полина и Максим Федото­
вы». Премьера фильма-концерта.
16.00 — «Без права на провал». ” 
фильм.
17.15 — Мультфильм.
17.30 — Телестанция «Факт».
17.35 — «Зубрилки, вперед!»
18.15 — «Незнакомый и удивитель­
ный мир». Док. телефильм.
18.50 — Музыкальный дайджест.
19.35
19.50
20.00
20.20
20.45
21.00
21.35
21.50
22.00
22.20 ______
0.35 — Концерт.

21.35
ник».
0.00 —__________  —_____
0.20 — «Проводы старого года».
— Кейптаун.'

РОССИЙСКИЙ КАНАЛ
8.00 — Док. фильм.
9.00 — Баскетбольное обозрение. НБА.
9.30 — Мультфильм.
9.50 — «Жизнь и приключения четы, 
рех друзей».
10.20 — «Во имя сына».
11.00 — Видеоканал «Плюс одиннад- 

• цать».
13.00 — Педагогика для всех.
14.00 — Вести.
14.20 — Фильм Р. Быкова. «Автомо­

биль, скрипка и собака Клякса».
16.30 — «Со своей колокольни».
16.50 — М-трест.
17.20 — Вечер памяти Ольги Спесив­
цевой.
18.10 — Версия.
18.45 — Парламентский вестник Рос­
сии.
19.00 — Познер и Донахью.
20.00 — Вести.
20.20 — «Новогодний пирог».
20.30 — Худ. телефильм «Санта-Бар­
бара». 7-я серия. ' z
21.20 — «Остров «Жемчужина».
22.05 — «Эмигранты». Фильм 3-й,
22.25 — «Русский стиль».
23,00 — Вести.
23.20 — Программа «А».

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
10.00 — Диалог с компьютером.
10.30 “ “ - “ -
11.00 __ г „___ ___ _____
11.30 — Немецкий язык. 1-й год.
12.00 — «Колокола России».
12.30 — Мир увлеченных.
12.45 — Детский час.
13.45 — Наша антология.
15.00 — «Приключения Буратино».
Худ. телефильм. 1-я серия.
16.05 — Концерт.
17.20 — «Манера».
17.50 — «Счастливый случай».
18.50 — А. Косенков. «Ночь на 
мышление». Телеспектакль.
21.00 — Испанский язык. 1-й год.
21.30 — Английский язык. 1-й год.
22.00 — Признание в любви.
22.15 — «Сов. секретно. Некоторые 
страницы из биографии С. П. Коро- 
лева».
23.35 — «Бельгийское кино».

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА
7.00 — Обзор теленовостей «Би-би-си».
10.30 — «Вам и не снилось». Худ. 
фильм.
14.30 — «Здравствуй, Австрия!»
15.00 — «Евромикс».
17.00 — Концерт группы «Дайер 
Стрейте».
18 45 — Новости.
19.00 - ------------------
19.30
21.00
21.35
23.00

Французский язык. 1-й год. 
Мир денег Адама Смита.

pas-

— Панорама Подмосковья.
— Добрый вечер, Москва!
— Информационная программа.
— Добрый вечер, Москва!

— xtvl-H»SÄtr

Худ.

— Музыкальный дайджест.
— «Золотая рыбка».
— Слово депутатам горсовета.
— «Большой фестиваль».

— Телестанция «Факт».
— Спорт, спорт, спорт.
— Концерт.
— «600 секунд».
— «Актуальное интервью».
— ТТЦ «Лира». «Телеафиша».
— «Настанет свой черед...».

8.00 — Час кино.
9.30 — «Настанет свой черед».
10.25 — Поп-магазин.
11.00 — ТО «Область» показывает.
11.50 — «Сердца четырех».
фильм.
13.50 — «Монолог о любви».
15.00 — В эфире телекомпания
1».
15.30 — «Не расставайтесь с детст­
вом».
16.10 — Мультфильм.
17.20 — «Утопия».
18.35 “ ■
19.10
20.30
20.45
21.00
22.50
23.10 ___ ..
0.30 — Телекурьер.
1.00 — Поп-магазин.
1.35 — Ночной канал.

— «Найди меня».
— Телестанция «Факт».
— «Большой фестиваль».
— Экспресс-кино.
— Музыкальный экзамен.
— Муз. телефон.
— «Все для вас».

Худ.

«ТС-

GALAXY AGENCY
ПРИГЛАШАЕТ переводчиков, 
автовладельцев (заработок 4000 
8000 руб.),
ОКАЗЫВАЕТ
услуги,
СНИМЕТ, СДАСТ квартиры, 
комнаты.
Телефоны: 304-19-68, 
176-82-07 (факс).

транспортные

20.00 ____________
Телефильм.
20.20 — «Один день в 
фильм (Италия).
22.00 " '

представля.
Стингрей».

суде». Худ.
_ Информационная программа.
22.45 — «Чудеса на Воробьевой горе». 
В перерыве 0.00 — Информационная 
программа.

— «Дарю, что помню».
РОССИЙСКИЙ канал

— Мультфильм.
— Фольклор.
— Фильмы Р. Быкова. «Нос».

• — Поэт В. Рубин.
> — Ю. Толубеев.
і — «Сельская молодежь».
! — Вести.
I — «Атьі-баты...» «Меч Мельпо-

8.00
8.25
9.40
11.40
12.25
12.55
14.00
14.20
мены».
14.50 — «Тропой бескорыстной люб­
ви», Худ. фильм.
16.10 — Параллели. «Хорватия».
16.55 — «Меценаты? Спонсоры?»
17.40 — Мультфильм.
18.00 — Баскетбол.
19.00 — «Преображение». К. Малевич.
20.00 — Вести.
20.20 — «Новогодний пирог».
20.30 — Худ. телефильм. «Санта-Бар­
бара». 8-я серия.
21.40 — Лицом к России.
22.00, 23.30 — Концерт Патрисии Ка-
23.00 — Вести.
23.20 — Спорт.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
9.00 — Разминка для эрудитов.
9.30 — Итальянский язык.
10.00 — Наш сад.
10.30 — Восхождение к профессии 
инженер.
- - — — Французский язык. 2-й год.

— Беседы о русской культуре.
— Немецкий язык. 2-й год.

— Мир увлеченных.
— Детский час.

«Иду сказать людям...» А.

11.00
11.30
12.10
12.40
12:55
13.55
Скрябин.
14.55 — Мир увлеченных. «Внима­
ние: снимаю!»
15.10 — «Приключения Буратино».
Худ. телефильм. 2-я серия.
16.20 — «Кубанский мюзик-холл».
17.50 — «Помоги себе сам».
18.40 — «Тео Адам приглашает»
19.55 — «Мистерии и реалии Михаи, 
ла Ромадина».
20.30 — «Хроника Аксаковых*.
21.10 — Испанский язык, ,2-й год.
21.40 — Английский язык.
22.10 — Авторалли Париж — Триполи 
— Кейптуан.
22.40 — «Семнадцать мгновений вес­
ны». 1-я серия.

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА
7.05 — Обзор «Би-би-си».
10.00 — «Выживание». Док. фильм.
14.30 — Туристический журнал.
15.00 — «Евромикс».
16.00 — «Дело было в Пенькове». Худ. 
фильм.
18.00
18.45
19.00
19.30
22.00
22.45
23.00

— «ТВ-биржа».
— Новости.
— Панорама Подмосковья.

— Добрый вечер, Москва!
— Информационная программа.
— Добрый вечер, Москва!
— «Европа-фильм».

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
8.00 — «Полина и Максим Федотовы».
8.30 — «Телебиржа».
9.00 — «Все для вас» Худ фильм.
10.20
10.35
11.10
11.40
14.40
15.10
15.45 ____ __________ _____ -ИЦЩ
16.00, 0.05 — «Необыкновенные прик­
лючения итальянцев в России». Худ. 
Фильм.
17.40 — «Альтернатива».
19.10 — Телестанция «Факт».
19.30 — «Зебра».
21.00 — «От и до, но после...»
22.00 — «Белый сон». Муз. телефильм.
22.40 — Прогноз.
23.05 — «Адамово яблоко».
1.45 — Концерт.

— «Экспресс-кино».
— «Найди меня».
— Концерт.
— Воскресный лабиринт.
— Телекурьер.
— Мультфильмы.
— «Там/ где живет Паутиныч».

ЛЕЧИМ НАРУШЕНИЯ РЕЧИ 
у взрослых, подростков и 

детей. Гипноз и другие 
современные методики. 

Запись с 9 до 18 час. по 
телефону 214-20-62.

СДАТЬ 
КВАРТИРУ

Главный редактор А. И. ЛИСИН.
Редакционная коллегия: Р. Г. БАГИРЯН, Б. Я. БРИНБЕРГ, Д. И. ГАЙ, 

В. А. ГОРДИН, Ю. И. КАЗАРИН (зам. главного редактора), М. М. КОЗЫ­
РЕВ (первый зам. главного редактора), А. И. КУЗНЕЦОВ (зам. главного 
редактора), Н. И. МАРИНИЧ, Н. Н. МЕЖЕКОВ, Ф. Д. ПОСПЕЛОВ (ком­
мерческий директор — зам. главного редактора), А. Л. РУССОВСКИЙ, 
А. П. СТОЙНОВА.

МХО “АСТРА“ 
ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ 

за 20 дней!!!
Объявляем прием на курсы АНГ­
ЛИЙСКОГО и НЕМЕЦКОГО язы­
ков. Обучаем разговорной речи по 
специальному методу. Метод очень 
эффективен.
Телефон 279-99-59 (с 9 до 20 час.).

ГОСПОДА ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ
Институт предлагает: бухгалте­

ров, освоивших бухучет на ПЭВМ, 
на договорной основе, с гарантией. 
Телефоны: 278-00-67, 277-45-15.

выгодно и надежно 
с предварительной 
оплатой на длитель­
ный срок ;

V ' •' !*■ ' ' -|Г|' : ' : ' 'I : I

Центр Инвестстроиторг 
ассоциации “Жилищная инициатива 

приглашает в январе 1992 года на аукцион продавцов и 
покупателей недвижимости и предметов домашнего обихода. 

Уже сегодня мы можем предложить:
— квартиры в Москве и Подмосковье,
— стиральные машины, пылесосы, ковры и

другие необходимые в быту вещи.
Заявки на продажу и покупку принимаются по телефонам: 

200-41-45, 200-44-38. ' 
Факс 200-44-48.

■ПОМНИТЕ: вложения в недвижимость — самые надежные 
вложения в условиях непрогнозируемой инфляции.

р ей яя ет в™ ■■ кип м па ап ■■ q
Принимаем слушателей на« 

[курсы по подготовке! 
■ БУХГАЛТЕРОВ.

Телефоны: 431-46-32, 
143-37-21, 472-43-77.

МОСКОВСКАЯ ЦЕРКОВЬ 
ХРИСТИАН-БАПТИСТОВ 

КУПИТ двух-, четырехкомнатные 
квартиры в любой форме оплаты.

Адрес: Москва, Малый Вузовский 
пер., 3.
Телефоны: 297-33-63, 227-25-89 

(с 11 до 17 час.).

Вниманию заказчиков 
рекламного 

приложения “Среда”!
СРОЧНЫЕ объявления от 

частных лиц на 15 
января 1992 г. будут 

приниматься в субботу, 4 
января, с 9 до 16 час. 

В понедельник, 6 
января,■' приема 

срочных объявлений 
не будет

ПРЕДПРИЯТИЕ
! КУПИТ квартиры в Москве, ■ 
(бумагу, автомобили.

МЕНЯЕТ однокомнатную,, 
(двухкомнатную и трехком-( 
Інатные квартиры на боль-g 

шие.

Цконт-. g

Телефон 908-74-56
(с 10 до 17 час.).

Телефоны: 
450-84-25, 
446-47-91, 
158-85-98.

Г

Гостиничная фирма "Кров"
— это сеть микрогостиниц, состоящих из отдельных городских квар­
тир и изолированных комнат в квартирах.
Приглашаем обладателей временно пустующих жилых площадей по­
работать с нами. Гарантия сохранности имущества и оплаты между­
городных телефонных переговоров обуславливаются в договоре. 
Ждем ваших предложений!

Телефоны: 166-80-26, 166-( >-27, 166-48-61.

Наш адрес: 123849, ГСП, Москва, Д-22, 
ул. 1905 года, 7. «Вечерняя Москва».

Секретариат — 259-05-26.
Справки только по письмам — 256-91-36.
Справки по вопросам размещения объявлений от 

организаций: 256-91-60, 259-86-03 с 10 до 14 часов.
Наш индекс 55051. Тираж 780.000 энз.
Ордена «Знай Почета» типография издательства 

«Московская правда». 123845, ГСП, Москва, Д-22, 
ул. 1905 года, д. 7.

внЕггаямоскви
УЧРЕДИТЕЛЬ — ТРУДОВОЙ 

КОЛЛЕКТИВ РЕДАКЦИИ

НТК "АМПЕР"
ПОСТАВЛЯЕТ: бухгалтерские калькуляторы; 
бизнес-папки;
электронные записные книжки;
телефаксы MURATA М-5;
комплекты селекторной связи INTERCOM 
тановкой);
широкий ассортимент обоев.
ВЫПОЛНЯЕТ: заправку картриджей для 
ТО и ремонт ксероксов.
ФОРМИРУЕТ: пакет заказов на поставку 
радиоэлектронных компонентов.
КУПИТ: неисправные ксероксы CANON, 
квартиры за рубли и СКВ.

Телефон 255-98-81

(до десяти абонентов, с ус-

CANON;

оптовых партий фирменных

“МЕРКУРИЙ”
_ Спецвыпуск всесоюзной
I “Торговой газеты". Только для |
I жителей Москвы и Московской I
I области.

1 Принимаем любые объявления 
от частных лиц, а также от [ 
организаций, предприятий, 

кооперативов. д
I Телефон в Москве 298-45-46. | 
I Прием объявлений по адресу: ул. і 
■ Варварка (Разина), 14, комн. 424. в

I

I

НПО “Энергоремонт” с глубоким 
прискорбием извещает, что 1 ян­
варя 1992 года на 65-м году жизни 
скончался бывший управляющий 
Союзэнергоремтрестом, начальник 
штаба гражданской обороны НПО 
“Энергоремонт”

Дмитрий Борисович 
ТАРАКАНОВ,

и выражает искреннее соболезнова­
ние родным и друзьям покойного.

Время подписания газеты 14.15 
Дежурный редактор 

А. КУЗНЕЦОВ.
Зам. ответственного секретаря

Н. ЗВЕРЕВА.
Над номером работали:, выпускающая Н. Беле­

новская. Верстальщики — В. Макеев, Л. Шакун, 
А. Демехина, Р, Оганян.

Коллектив сотрудников Инсти­
тута проблем управления с глу­
боким прискорбием извещает о 
кончине главного научного сотруд­
ника, доктора технических наук 
профессора

Сергея Яковлевича 
ВИЛЕНКИНА

и выражает искреннее соболезнова­
ние родным и ІИЗКИМ покойного.
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